GROWING TOGETHER

TR 678 - Dados técnicos

Description

TR 678 foi especialmente desenvolvido para aplicacdes
forestais. O desenho dos blocos garante uma tracéo e
autolimpagem excelentes. A estrutura tenaz da carcaga
traduz-se na elevada capacidade de carga, enquanto os
cintos em aco protegem o pneu de furos e danos. TR 678 é
caraterizado por um composto de borracha resistente aos
cortes que garante, mesmo em terrenos dificeis e em
condicdes extremas, uma excelente resisténcia aos cortes e
as laceracoes.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Agricultura: Implementos agricolas ¢ Reboque
Industrial: Escavador ¢ Reboque




SIZE

600/55 -

26.5

780/50 -

28.5

600/65 - 34

600/65 - 34

600/65 - 34

710/55 - 34

710/55 - 34

Version

STEEL

BELTED

STEEL
BELTED

STEEL
BELTED

STEEL
BELTED

STEEL
BELTED

STEEL
BELTED

STEEL
BELTED

USACode

94074112

94068982

94043378

94043385

94032679

94069026

94069002
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TRA

Code

LS2

LS2

LS2

LS2

LS2

LS2

LS2

LI/ss

172 A2/ 165
A8
190 A2/ 182 A8
166 A2 /162
A6

170 A2/ 166

A6

164 A2/160 A6

173 A2/ 168 A6

168 A2/163 A6

PR

20

24

20

20

RIM REC

AG

20.00

AG

26.00

DW 20 B

DW 20 B

DW 20 B

DW 24 B

DW 24 B

RIM
ALT

SW

23.8

30.3

24

24

24

27.6

27.6

oD

59.6

64.7

64.7

64.7

64.6

64.6

SLR

29.8

29.8

29.8

29.8

29.8

RC

193.5

193.5

193.5

192.5

192.5

Type

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

ECE

E11-106R-

008132

E11-106R-
006975

E11-106R-
003648

E11-106R-
007156
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